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Talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala 1.3.2022

Asia/otsikko Täyttölupa määräaikaisen ammatillisen ohjaajan palkkaamiseen/
sähkö- ja automaatioala, Uusikaupunki

Selostus Kuntayhtymän palvelussuhteen täyttäminen sekä määräaikaisiin että
va ki tui siin tehtäviin edellyttää yhtymähallituksen 22.1.2013 tekemän
pää tök sen mukaan tehtävän täyttöluvan myöntämistä seuraavasti:

 Tulosalueen johtaja eli rehtori voi ottaa sijaisen määräysvallassaan ole-
vaan palvelussuhteeseen ilman täyttölupaa enintään yhdeksi kuu kau-
dek si. Tällä turvataan muun muassa lyhytaikaisten työvapaiden jous ta-
va ja nopea täyttäminen.

 Kuntayhtymän talous- ja hallintojohtaja myöntää täyttöluvan 1 - 6 kuu-
kaut ta pitkiin palvelussuhteisiin ja ottaa ilman täyttölupaa mää räys val-
las saan oleviin palvelussuhteisiin enintään kuudeksi kuukaudeksi.

 Kuntayhtymäjohtaja myöntää täyttöluvan 6 - 12 kuukautta pitkiin pal ve-
lus suh tei siin ja ottaa määräysvallassaan olevaan palvelussuhteeseen
enin tään 12 kuukaudeksi.

 Yhtymähallitus myöntää täyttöluvan yli 12 kuukautta pitkiin ja vakituisiin
pal ve lus suh tei siin.

 Pedagoginen rehtori Petri Lähde on esittänyt täyttöluvan myöntämistä
mää rä ai kai sen ammatillisen ohjaajan palkkaamiseen sähkö- ja
automaatioalalle Uuteenkaupunkiin ajalle 1.3. - 31.5.2022.

 Sähkö- ja automaatioalan ammatillisen ohjaajan tehtävät ovat:
ammatillinen henkilökohtainen ohjaus koronan vuoksi jälkeen jääneille
opiskelijoille, apuna nopeammin etenevien opiskelijoiden ohjauksessa
sekä opetuksessa avustaminen.  Palkkaamiseen on saatu erillistä
rahoitusta ns. koronarahaa.

 Tehtäväkohtainen palkka on 2337,25 €/kk. Hinnoittelukohta 08PER070.

Päätös   Päätän myöntää anotun täyttöluvan määräaikaisen ammatillisen
ohjaajan palkkaamiseen ajalle 1.3. - 31.5.2022. Tehtäväkohtainen
palkka on 2337,25 €/kk  ja hinnoittelukohta 08PER070.

Allekirjoitus

Talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala



JAKELU Petri Lähde, Juha Jokinen
Asianosaiset, muut palkanlaskenta

Annettu tiedoksi pvm 2.3.2022
Yleisesti nähtävänä pvm 2.3.2022

OIKAISUVAATIMUS
Edellä olevaan päätökseen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan
jäsen. Kuntayhtymän päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen
Oikaisuvaatimus tehdään Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, osoite PL 124, 32201 LOIMAA.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi
vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätöskopio.


